
 

 

202６年１月 

  お客さま各位 

                                    株式会社りそな銀行  

              

「りそな e レートサービス」サービス終了のお知らせ 

            

拝啓 

平素より、りそな銀行をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、りそな銀行では 202６年３月３１日をもちまして、りそな e レートサービスを終了

させていただくことになりました。後継サービスは、りそな外為 Web サービス為替予約機

能となります。 

引き続き、為替予約機能をお使いいただくお客さまにおかれましては、りそな外為 Web サ

ービスへのお切替をお願い申し上げます。 

今後とも、より一層のサービス向上に努めて参りますので、引き続きご愛顧賜りますようお

願い申し上げます。 

                                     敬具 

 

 

【りそな外為Webサービス為替予約機能オススメポイント】 

・「りそな外為 Web サービス」に契約サービスを一本化することで、「りそな e レートサー

ビス」用の電子証明書の取得など端末設定作業が不要になります。 

・「りそな外為Web サービス」の取引メニューの１つのため、その他機能と同様の画面構成

です。また、エラー表示も日本語のため、初心者の方にも分かりやすい仕様です。 

・「りそな外為Web サービス」では、お客さま自身(※)でユーザの追加やユーザへの権限付

与が出来る他、ユーザ毎のご利用通貨や上限金額もお客さまご自身(※)で設定可能となりま

す。（※マスターユーザが操作可能です） 

 

【お問い合わせ先】 

ご不明点等がございましたら、お取引店までお問い合わせください。  


